H. A YUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL
DE AXTILA DE TERRAZAS, S.IL.P.

XTLA
\'TLA Bl oliorms P Tortos Administracion 2018 - 2021
Num. Nombre del Folio de Fecha de Contenido de la solicitud Respuesta textual otorgada:
solicitante solicitud: Solicitud:
15) C. Five Human 00435521 21/05/2021 Se solicita la siguiente informacion del En tramite
Applications impuesto Predial en base a las siguientes
preguntas:
¢Cuanto fue la Recaudacion en el Ao 2020 de
Predial Causado en ese mismo Afo?
¢ Cuanto fue la Recaudacion en el Ao 2020 de
Predial Causado en Aiio Anteriores (Rezago)?
¢ Cuanto fue la Recaudacion en el Ao 2020 de
Accesorios de esta Contribucion?
Especificando los siguientes datos:
Actualizacion
Recargos
Honorarios por Notificacion
Gastos de Ejecucion
Multas
Menos Bonificacién de
Recargos
Honorarios por Notificacion
Gastos de Ejecucion
Multas
Igual a Recaudacion de Accesorios
¢Cual es el Numero de Contribuyentes
Registrados de esta Contribucion?
16) C. Five Human 00441421 21/05/2021 Se solicita la siguiente informacién de En tramite
Applications Ingresos en Mercados en base a las siguientes
preguntas:
¢Cuanto fue la Recaudacion en el Ao 2020 de
Ingresos de Mercados Causados en ese mismo
Ano?
¢ Cuanto fue la Recaudacion en el Ao 2020 de
Ingresos de Mercados Causados en Aiio
Anteriores (Rezago)?
¢ Cuanto fue la Recaudacion en el Ao 2020 de
Accesorios de esta Contribucion?
Especificando los siguientes datos:
Actualizacion
Recargos
Honorarios por Notificacion
Gastos de Ejecucion
Multas
Menos Bonificacién de
Recargos
Honorarios por Notificacion
Gastos de Ejecucion
-Historial de solicitudes de informacién publica-
ANO 2013 | 2014 | 2015 [ 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | TOTAL: 01 de mayo al 31 de mayo del 2021. Hoja 1 de 3
Solicitudes 11 10 14 | 208 50 57 60 58 19 | 487
emitidas
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Multas

Igual a Recaudacion de Accesorios

¢Cual es el Numero de Contribuyentes
Registrados de esta Contribucion?

¢ Cuantos Mercados Publicos cuenta el
Municipio y a cuantos asciende el Numero de
Contribuyentes?

¢ Cuantos Tianguis cuenta el Municipio y a
cuantos asciende el Nimero de
Contribuyentes?

17)

C. Five Human
Applications

00453021

24/05/2021

Se solicita la siguiente informacién de
Ingresos en Panteones en base a las
siguientes preguntas:

¢ Cuanto fue la Recaudacion en el Ao 2020 de
Ingresos de Panteones Causados en ese
mismo Aio?

¢ Cuanto fue la Recaudacion en el Ao 2020 de
Ingresos de Panteones Causados en Afos
Anteriores (Rezago)?

¢ Cuanto fue la Recaudacion en 2020 de
Accesorios de esta Contribucion? De acuerdo
con lo siguiente:

Actualizacion

Recargos

Honorarios por Notificacion

Gastos de Ejecucion

Multas

Menos Bonificacion de

Recargos

Honorarios por Notificacion

Gastos de Ejecucion

Multas

Igual a Recaudacion de Accesorios

¢Cual es el Numero de Contribuyentes
Registrados de esta Contribucion?

¢ Cuantos Panteones cuenta el Municipioy a
cuantos asciende el Numero de Espacios?

¢ Cuantos Panteones Particulares cuenta el
Municipio y a cuantos asciende el Namero de
Espacios?

En tramite

18)

C. Five Human
Applications

00461721

25/05/2021

Se solicita la siguiente informacién de
Ingresos en Estacionamientos y Parquimetros
en base a las siguientes preguntas:

¢ Cuanto fue la Recaudacion en el Ao 2020 de
Ingresos de Parquimetro?

¢ Cudl es el Tipo de Parquimetro que Utiliza?

En tramite

-Historial de solicitudes de informacién publica-

ANO

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

TOTAL:

Solicitudes 11

emitidas

10

14

208

50

57

60

58

19

487

01 de mayo al 31 de mayo del 2021. Hoja 2 de 3
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¢ Cuanto fue la Recaudacion en 2020 de
Accesorios de esta Contribucion? De acuerdo
con lo siguiente:

Actualizacion

Recargos

Honorarios por Notificacion

Gastos de Ejecucion

Multas

Menos Bonificacién de

Recargos

Honorarios por Notificacion

Gastos de Ejecucion

Multas

Igual a Recaudacion de Accesorios

¢Cual es el Numero de Contribuyentes
Registrados de esta Contribucion?

¢ Cuantos Parquimetros Dispone el Municipio?

19) C. Five Human

Applications

00469421

27/05/2021

Se solicita la siguiente informacién de
Ingresos en Via Publica en base a las
siguientes preguntas:

¢Cuanto fue la Recaudacion en el Ao 2020 de
Ingresos de Via Publica Causados en ese
mismo Afo?

¢ Cuanto fue la Recaudacion en el Ao 2020 de
Ingresos de Via Publica Causados en Aios
Anteriores (Rezago)?

¢ Cuanto fue la Recaudacion en 2020 de
Accesorios de esta Contribucion? De acuerdo
con lo siguiente:Actualizaciéon, Recargos,
Honorarios por Notificacion

Gastos de Ejecucion

Multas

Menos Bonificacién de

Recargos

Honorarios por Notificacion

Gastos de Ejecucion

Multas

Igual a Recaudacion de Accesorios

¢ Cudl es el Nimero de Contribuyentes
Registrados de esta Contribucion?

¢ Cuantos Espacios Publicos Fijos Dispone el
Municipio para otorgar Permisos?

¢ Cuantos Espacios Publicos SemiFijos
Dispone el Municipio para otorgar Permisos?

En tramite

-Historial de solicitudes de informacién publica-

ANO

2013

2014

2015

2016

2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | TOTAL:

Solicitudes
emitidas

11

10

14

208

50 57 60 58 19| 487

01 de mayo al 31 de mayo del 2021. Hoja 3 de 3




